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Schwertransporte 
Antrag auf eine Klassifizierung von Fahrzeugen
 
Antragsformular bitte senden an:

 
 
 
 
 
 

Oder mail an: tungtrans@ramboll.dk oder Fax: + 45 51 61 10 01, Telefon: +45 51 61 80 90

Antragsteller
Firma  

Adresse  

Kontaktperson Telefon Telefax

Attest bitte pr. Fax zurück  Attest bitte pr. e-mail zurück  e-mail

 
Inhaber: (nur ausfullen wenn der Antragsteller nicht der Inhaber ist)
Firma  

Adresse

Kontaktperson Telefon Telefax

 
Auskünfte über den gesammten Transport:
Totalgewicht des ge-
sammten Transports

Max. Aufpumpdruck 

(in Bar oder P.S.I angeben)

(t) bar: p.s.i:

 
Auskünfte über die Fahrzeuge des Transportes:
Fahrzeug Bitte an-

kreuzen
Kennzeichen oder Fahrzeug Ident. Nr. 
kan hier anggegeben werden

Lkw

Tieflader 
Tiefladeauflieger 
Tiefladenanhänger

Angetriebener Tieflader

Auflieger, Anhänger

Mobilkran

Trecker

Arbeitsmaschine

Art

 
Weitere Informationen über den Transport werden auf der nächsten  Seite eingetragen. 

Rambøll
Hannemanns Allé 53
DK-2300 København S
Dänemark
Att: Jan Vig Nielsen

mailto:tungtrans@ramboll.dk
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Weitere Informationen über den Transport

 

Der Reifenabstand soll als der kleinste Abstand auf den 
einzelnen Achsen anggegeben werden, und zwar gemessen 
von der Mitte des Reifens bis zur Mitte des anderen Reifens

Spurbreite soll von der Mitte (Reifen) bis Mitte (Reifen) gemessen werden.

Achs-
folge

Achslast 
(t)

Spurbreite 
(m)

Räder je 
Achse

Reifen-
abstand 

(m)

Achs-
abstand 

(m)

Reifen-
breite 
(mm)

Federungssystem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 

Spurbreite 

Reifenabstand 

Spurbreite

Reifen-
abstand

Achsen Nr.

Achsabstände

Achsdruck 
inkl. Ladung
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